
  

 

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ОТ №    

 
 

 

Об определении единой теплоснабжающей 

организации городского округа Лобня 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010    № 190-ФЗ «О   

теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и   

утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012   

№ 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении 

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь 

Схемой теплоснабжения городского округа Лобня на период с 2021 до 2038 года (далее 

– Схема теплоснабжения), утвержденной распоряжением Министерства энергетики 

Московской области от 24.11.2021   №382-Р,  Уставом городского округа Лобня, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить границей зон деятельности единой теплоснабжающей организации  зоны 

действия источников теплоснабжения, расположенных на территории городского 

округа Лобня, указанных в Схеме теплоснабжения. 

 

2. Присвоить УМП «Лобненская теплосеть» статус единой теплоснабжающей 

организации на всей территории городского округа Лобня.  

 

3. УМП «Лобненская теплосеть» организовать деятельность в качестве единой 

теплоснабжающей организации на всей территории городского округа Лобня в 

соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 

08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации». 

 

4. Признать утратившим силу Постановление Главы города Лобня от 09.12.2019 №1742 

«Об определении единой теплоснабжающей организации». 

 

Документ создан в электронной форме. № 219-ПГ от 01.03.2022. Исполнитель:Холиков А.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.02.2022 15:46



  

 

5. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Лобня» и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа Лобня в сети Интернет 

www.лобня.рф.  

 

6. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Лобня Холикова А.Г. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа Лобня      Е.В.Баришевский 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 219-ПГ от 01.03.2022. Исполнитель:Холиков А.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.02.2022 15:46

http://www.лобня.рф/

	1
	2

